TELEFONNY ZOZNAM

Tel.Cislo: +421 47 43 73 279
Fax: +421 47 43 73 278

Vratnica/recepcia: +421905 798 692

Usek

Meno

klapka
RIADITELSTVO

e-mail

riaditel’ spolocnosti, prokurista

Ing. Renata Hanuskova

hanuskova@agrocs.sk

asistentka riaditel'a 113 |sekretariat@agrocs.sk 421 915 986 569
ODDELENIE OBCHODU

obchodny riaditel’ 112

asistentka obchodného riaditel’a Mgr. Alexandra BolCova 213 |bolcova.a@agrocs.sk 421 915 986 552

manazér marketingu 1 Ing. Tomas Kuvik 117  |kuvik@agrocs.sk 421918 855 014

manazér marketingu 2 Bc. Silvia Hafernikova 117  |hafernikova@agrocs.sk 421 915 986 571

manazér kvality Ing. Martina Simonekova 106 |simonekova@agrocs.sk 421 905 714 130

Regionalni obchodni manazéri

Bratislava a Zapadné Slovensko

Gabor Bajkai

obchodzapad@agrocs.sk

421 915 805 279

Stredné Slovensko

Tomas Novak

obchodstred@agrocs.sk

421 905 714 138

Vychodné Slovensko Jana Heisigova obchodvychod@agrocs.sk 421 905 798 691
obchodny manazér Profi - pestovatel'sky program Ing. Gejza Varga 120 |varga@agrocs.sk 421 905 663 806

obchodny manazér Profi - travnikovy program

Tomas Kaspar

profi.realizacie@agrocs.sk

421 905 394 828

obchodny manaZzér Profi - travnikovy program

profi.obchod@agrocs.sk

421 905 394 700

ODDELENIE EXPEDICIE A LOGISTIKY

manazér nakupu a predaja L'uboslava Sinkova 216 |sinkova@agrocs.sk 421 915 986 566
manazér logistiky 1 Ing. Vladimir Vach 217 |logistika@agrocs.sk 421 905 798 693
manazér logistiky 2 David Pokovai 217  |logistika@agrocs.sk 421 917 883 995
manazér skladového hospodarstva Gabriela Jalovecka 215 |jalovecka@agrocs.sk 421 905 964 520
referent odbytu Janka VI¢kova 210  [vickova@agrocs.sk 421 915 795 210
referent odbytu engellka Sellesova 211 selesova@agrocs.sk

calamonova__ 421 915 795 210;
referent odbytu Bc. Erika Sojkova 111 sojkova@agrocs.sk 421 915 986 5 47’
referent odbytu Monika Kelemenova 214  |kelemenova@agrocs.sk
referent odbytu Ana Kuvikova Sojkova 214 |expedicial@agrocs.sk
referent odbytu Profi Martina Téthova tothova.m@agrocs.sk 421 907 626 549
referent odbytu pre Rumunsko Anka Monika Mihalyiova 119

ZAHRANICIE

namestnik pre zahranicny obchod

Mgr. Vladimir Juhas

Jjuhas@agrocs.sk,
juhas@agrocs.ro

asistentka namestnika pre zahranic¢ny obchod

Ing. Dorota Nagyova

40 723 731 597

nagyova@agrocs.hu

421 907 626 436

ODDELENIE EKONOMIKY

ekonomicko personalny namestnik Ing. Jana Canikova 102 |canikova@agrocs.sk 421 915 805 225

financny Uctovnik Renata Macove 105 |macove@agrocs.sk

hlavny uctovnik Aneta Kissova 110 |kissova@agrocs.sk 421 915 986 550

samostatny Uctovnik Erika Ko6Sova 104 |koosova@agrocs.sk

Uctovnicka Katarina Selecova 116  |selecova@agrocs.sk

samostatny uctovnik Barbora Triznova 110 |triznova@agrocs.sk 421 907 814 268

ekondm analytik Bc. Zuzana Kokavecova 110 |kokavecova@agrocs.sk 421 905 714 134

uctovnicka _ - Jana Viazanickova _ 116 |uctaren4@agrocs.sk 421 915 986 550

personalny pracovnik, mzdovy uctovnik Alexandra Pathoova 104 pathoova@agrocs.sk

systémovy administrator Martin Pir3el 777 __|servis@agrocs.sk 421905714132
it2@agrocs.sk 421907625467

_ ODDELENIE VYROBY

vyrobny namestnik Mgr. Stefan Haban 108 |haban@agrocs.sk 421 918 855 001

manazér vyroby 115 |vyroba@agrocs.sk 421918 855 011

technicky manazér Vladimir RuZinsky 115 |udrzba@agrocs.sk 421 915 986 567

referent nakupu Timea Széplakyova 114  |vyroba.nakup@agrocs.sk 421 915 986 575

manazér vyroby Ing. Rozalia Egyudova 114 |egyudova@agrocs.sk 421 915 986 545



mailto:hanuskova@agrocs.sk
mailto:sekretariat@agrocs.sk
mailto:bolcova.a@agrocs.sk
mailto:kuvik@agrocs.sk
mailto:hafernikova@agrocs.sk
mailto:simonekova@agrocs.sk
mailto:obchodzapad@agrocs.sk
mailto:obchodstred@agrocs.sk
mailto:obchodvychod@agrocs.sk
mailto:varga@agrocs.sk
mailto:profi.realizacie@agrocs.sk
mailto:profi.obchod@agrocs.sk
mailto:sinkova@agrocs.sk
mailto:logistika@agrocs.sk
mailto:logistika@agrocs.sk
mailto:jalovecka@agrocs.sk
mailto:vlckova@agrocs.sk
mailto:selesova@agrocs.sk
mailto:sojkova@agrocs.sk
mailto:kelemenova@agrocs.sk
mailto:expedicia1@agrocs.sk
mailto:tothova.m@agrocs.sk
mailto:juhas@agrocs.sk
mailto:juhas@agrocs.sk
mailto:nagyova@agrocs.hu
mailto:macove@agrocs.sk
mailto:kissova@agrocs.sk
mailto:koosova@agrocs.sk
mailto:triznova@agrocs.sk
mailto:kokavecova@agrocs.sk
mailto:uctaren4@agrocs.sk
mailto:pathoova@agrocs.sk
mailto:servis@agrocs.sk
mailto:it2@agrocs.sk
mailto:haban@agrocs.sk
mailto:vyroba@agrocs.sk
mailto:udrzba@agrocs.sk
mailto:vyroba.nakup@agrocs.sk
mailto:egyudova@agrocs.sk

